
中学校進路担当者の皆様へ 

平素より、当校の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。さて、この度、当校が運営する情報サイトにおきまし
て、中学校進路担当者様専用のアカウント登録を開始いたしまし
た。 

中学校進路担当者の皆様にご活用いただくことで、生徒の皆様の進

路選択がよりスムーズに進むことを願っております。つきまして

は、別紙の手順に従い、アカウント登録をお願いいたします。 

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


